
Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany
odbor komunikačních a informačních systémů

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. 1108-142/2015-1350 Praha - L ^ dubna 2017 

Počet listů: 9

Věc: Výzva k poskytnutí plnění č. 3/2017

Veřejný zadavatel Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
jejímž jménem jedná ředitel odboru komunikačních a informačních systémů Sekce 
vyzbrojování a akvizic MO Ing. Petr Záborec, se sídlem na adrese náměstí Svobody 471/4, 
160 01 Praha 6 (dále jen „nabyvatel*4), Vás vyzývá podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v souladu 
s čl. IV. rámcové smlouvy číslo 155310385 (dále jen „smlouva44) a v souladu s podmínkami 
v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Technické zhodnocení APV a DZ“ pořadové ěíslo 3/2017 (dále jen 
„Výzva44) na zadání dílčí veřejné zakázky.

1. Popis předmětu dílčí veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy, příp. počet 
dodávaných souvisejících rozšíření licence APV a DZ

a) Převod evidovaných faktur z modulu KOF do modulu DDP

Cílem nové funkcionality je umožnit automatický převod faktur z modulu KOF do nově 
vytvořených typů pohledávek v modulu DDP. Systém upozorní zpracovatele dokladu na nutnost 
zahájení vymáhání dané fakturované pohledávky převodem do modulu DDP. Při provedení 
převodu vybrané fakturované pohledávky z KOF do DDP dojde k automatickému vyjmutí dokladu 

faktury z evidenční knihy KOF a založení dokladu faktury do evidenční knihy DDP jako nového 
případu. Nová funkcionalita dále umožní automatizované založení předpisu DDP převáděné 
fakturované pohledávky a zohlednění jednotlivých, v KOF již provedených, úhrad fakturované 

pohledávky na založeném případu DDP. Po provedení převodu do DDP nebude možné 

fakturované pohledávky v KOF editovat. Výběrová maska v modulu DDP bude rozšířena 
o možnost vyhledat případy, které vznikly převodem pohledávky z KOF.

Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

[hod]

Jednotková sazba
bez DPH

|KČ1

Položková cena 
bez DPH |Kč]

Položková 
cena DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH |Kč)

A Analýza 14 2 390,00 Kč 33 460 Kč 7 026,60 Kč 40 486,60 Kč

B Programové úpravy 64 1 940,00 Kč 124 160 Kč 26 073,60 Kč 150 233,60 Kč

C Testování 14 1 470,00 Kč 20 580 Kč 4 321,80 Kč 24 901,80 Kč

D Implementace 2 610,00 Kč 1 220 Kč 256,20 Kč 1 476,20 Kč

CELKEM 179 420 Kč 37 678,20 Kč 217 098,20 Kč



b) Nastavení odpovědné osoby pro NS; která nemají za čtyřčíslím nuly

Rozšíření stávající funkcionality „Odpovědná osoba", tak, aby správnou osobu odpovědnou za 
správu pohledávky mohl nastavit i zpracovatel na nákladovém středisku, které za čtyřčíslím nemá 
nuly. Docílit toho bude možné tím, že se zpracovateli pohledávky zařazené na nákladovém 

středisku, které nemá za čtyřčíslím nuly, budou zobrazovat příkazci operací z nákladového 

střediska se stejným čtyřčíslím, které však má za tímto čtyřčíslím nuly. Př. zpracovateli na NS 
684801 se bude zobrazovat příkazce operace NS 684800.

Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

(hod]

Jednotková sazba
bez DPH

|KČ(

Položková cena 
bez DPH [Kč|

Položková 
cena DPH (Kčl

Položková cena 
s DPH [Kč]

A Analýza 3 2 390,00 Kč 7 170 Kč 1 505,70 Kč 8 675,70 Kč

B Programové úpravy 3 1 940,00 Kč 5 820 Kč 1 222,20 Kč 7 042,20 Kč

C Testování 2 1 470,00 Kč 2 940 Kč 617,40 Kč 3 557,40 Kč

D Implementace 2 610,00 Kč 1 220 Kč 256,20 Kč 1 476,20 Kč

CELKEM 17 150 Kč 3 601,50 Kč 20 751,50 Kč

c) Nová souhrnná tisková sestava

V současné době je v modulu SKO možné generovat „pevně“ nastavené sestavy. V zájmu 

zkvalitňování metodické a kontrolní činnosti jak ze strany oddělení správního odboru správy 

majetku SEM MO, tak ze strany správců pohledávek je potřebné sledovat průběh objasňování 
škod i z hledisek, na která dosavadní vytvořené sestavy nepamatují. Je proto navrhováno vytvořit 
jednu sestavu, která by obsahovala všechny sledované údaje. Tuto sestavu bude možné importovat 

do programu Excel, ve kterém bude možné podle konkrétních požadavků sestavit výstupy. Tento 
způsob vytvoření sestavy umožní i samotnému evidenčnímu pracovníkovi vytvářet si potřebné 
výstupy a eliminovat tak případné nedostatky v evidenci objasňování odpovědnosti za škodu 
v modulu SKO. Přesné zadání sestavy je uvedeno v HTL 183907.

Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

[hod]

Jednotková sazba 
bez DPH

|KČ|

Položková cena 
bez DPH JKč]

Položková 
cena DPH |KČ]

Položková cena 
s DPH |Kč]

A Analýza 2 2 390,00 Kč 4 780 Kč 1 003,80 Kč 5 783,80 Kč

B Programové úpravy 3,5 1 940,00 Kč 6 790 Kč 1 425,90 Kč 8 215,90 Kč

C Testování 0,5 1 470,00 Kč 735 Kč 154,35 Kč 889,35 Kč

D Implementace 0 610,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 12 305 Kč 2 584,05 Kč 14 889,05 Kč

d) Doplnění údaje o odpovědné osobě - SKO

Požadujeme na Detail záznamu o škodě doplnit pole „Odpovědná osoba“ (objasňující funkcionář), 
a to spolu s polem pro uvedení jména odpovědné osoby. Obě pole požadujeme umístit nad údajem 

„Objasňující orgán“ (Vyšetřovatelé). Návrh na doplnění nových polí je graficky znázorněn 

v příloze HTL č. 183913. Pole pro vyplnění jména odpovědné osoby bude polem povinným.



Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

|hod|

Jednotková sazba 
bez DPH

|KČ|

Položková cena 
bez DPH [Kč]

Položková 
cena DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

A Analýza 1 2 390.00 Kč 2 390 Kč 501,90 Kč 2 891,90 Kč

B Programové úpravy 1 1 940,00 Kč 1 940 Kč 407,40 Kč 2 347,40 Kč

C Testování 0 1 470,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 610,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 4 330 Kč 909,30 Kč 5 239,30 Kč

e) Algoritmus účetní uzávěrky roku 2016

Žádáme úpravu algoritmu účetní závěrky metodiky úč 

legislativou (tj. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a v 

některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnicP

etnictví v průbě 

yhláska č. 410/ 
/í) a Českými ú

ihu roku 2016 

2009 Sb., kter 
četními stands

(změny a nové 

ou se provádějí 

irdy.

Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

[hod]

Jednotková sazba
bez DPH

[Kč[

Položková cena 
bez DPH [Kč]

Položková 
cena DPH [Kč|

Položková cena
s DPH [Kč)

A Analýza 2 2 390,00 Kč 4 780 Kč 1 003,80 Kč 5 783,80 Kč

B Programové úpravy 2,5 1 940,00 Kč 4 850 Kč 1 018,50 Kč 5 868,50 Kč

C Testování 0 1 470,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 610,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 9 630 Kč 2 02230 Kč 11 652,30 Kč

f) Úprava CFS věty pro rok 2017

Důvodem zadání požadavku na úpravu CFS je úprava metodiky účetnictví v roce 2017 v oblastech 
pohledávek, stravování atd. a s tím spojená nutná úprava účtového rozvrhu resortu MO. Úprava 

metodiky je v souladu splatnou účetní legislativou (tj. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a 

vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví) a Českými účetními standardy.

Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

|hod|

Jednotková sazba 
bez DPH

|Kč|

Položková cena 
bez DPH |KČ|

Položková 
cena DPH [Kč[

Položková cena 
s DPH [Kč]

A Analýza 1 2 390,00 Kč 2 390 Kč 501,90 Kč 2 891,90 Kč

B Programové úpravy 1 1 940,00 Kč 1 940 Kč 407,40 Kč 2 347,40 Kč

C Testování 0 1 470,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 610,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 4 330 Kč 909,30 Kč 5 239,30 Kč

g) Evidence emailů a účtů v IDM FIS pro NEN

Pro přístup do Národního elektronického nástroje (dále jen NEN) je třeba evidovat druhou 
emailovou adresu dostupnou v síti Internet, která je odlišná od dosud v IDM FIS 
evidovaných emailových adres dostupných v síti CADS. Proto žádáme rozšířit IDM FIS 
o možnost přidání a editaci minimálně druhého e-mailu.



Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

| h od]

Jednotková sazba
bez DPH

|KČ]

Položková cena 
bez DPH [Kč]

Položková 
cena DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

A Analýza 0 2 390,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 30 I 940,00 Kč 58 200 Kč 12 222,00 Kč 70 422,00 Kč

C Testování 0 1 470,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 610,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 58 200 Kč 12 222,00 Kč 70 422,00 Kč

h) Změna algoritmu výkazu a ztrát

Žádáme o změnu algoritmů v sestavě Výkaz zisku a ztráty UCRGUVOA. Určené 

analytické účty vykazovat ve sloupci "Hospodářská činnost" a nikoli ve sloupci "Hlavní 
činnost".

Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

|hod|

Jednotková sazba 
bez DPH

|KČ|

Položková cena 
bez DPH [Kč]

Položková 
cena DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

A Analýza 0 2 390,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 2,5 1 940,00 Kč 4 850 Kč 1 018,50 Kč 5 868,50 Kč

C Testování 0,5 1 470,00 Kč 735 Kč 154,35 Kč 889,35 Kč

D Implementace 0 610,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 5 585 Kč 1 172,85 Kč 6 757,85 Kč

i) Kontrola IČO

V systému existuje kontrola na správnost zadaného IČO. Víme, že existují IČO, které této 
kontrole nevyhovují a přesto jsou správné. Žádáme o umožnění zablokovat zadání IČO, 
které nevyhovují kontrole. V současné době systém upozorní uživatele na chybné IČO, ale 
přesto uživateli toto IČO umožní uložit. Zadávání těchto IČO budeme řešit centrálním 
zadáváním.
Žádáme aby IČO bylo kontrolováno pouze při založení nového hlavního sídla ESU 
(ixs_esu = ixs_prev = ixs_eko). Při editaci hlavního sídla ESU a při založení nebo editaci 
adresy/pobočky kontrolu již neprovádět, ale předplnit IČO z hlavního sídla a neumožnit 
jej uživateli již editovat.
Tuto funkcionalitu řídit parametrem.

Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

| h od]

Jednotková sazba
bez DPH

|Kč|

Položková cena 
bez DPH [Kč]

Položková 
cena DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

A Analýza 1 2 390,00 Kč 2 390 Kč 501,90 Kč 2 891,90 Kč

B Programové úpravy 2 1 940,00 Kč 3 880 Kč 814,80 Kč 4 694,80 Kč

C Testování 1 1 470,00 Kč 1 470 Kč 308,70 Kč 1 778,70 Kč

D Im plemen táce 0 610,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 7 740 Kč 1 625,40 Kč 9 365,40 Kč



j) Rozšíření funkčnosti aplikace tvorby disponibility PAM o bankovní účty UUS 644

S ohledem na změny financování výdajů u VZ a rušení UUS 643 v databázi Z001 a 
převedení činností probíhajících nad UUS 643 k UUS 644 je nutné mimo jiné upravit 
fungování funkcionality TD tak. aby daný proces probíhal i u UUS 644 a zároveň aby 
byly zapracovány změny týkající se bankovních účtů (doplnění o bankovní účty UUS 
644).

Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

(hod]

Jednotková sazba
bez DPH

|KČ]

Položková cena 
bez DPH (Kč]

Položková 
cena DPH [KčJ

Položková cena 
s DPH (Kč]

A Analýza 1 2 390,00 Kč 2 390 Kč 501,90 Kč 2 891,90 Kč

B Programové úpravy 1 1 940,00 Kč 1 940 Kč 407,40 Kč 2 347,40 Kč

C Testování 1 1 470,00 Kč 1 470 Kč 308,70 Kč 1 778,70 Kč

D Implementace 0 610,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 5 800 Kč 1 218,00 Kč 7 018,00 Kč

k) Vytvoření sestav v modulu UCR k řízení limitů rámcových dohod a objednávek pro 

realizátory a gesční plnitele

V návaznosti na spuštění nové funkcionality řízení limitů realizátorů u rámcových dohod 
a objednávek žádáme o vytvoření nových sestav sloužících pro realizátory a gesční 
plnitele k přehledu jejich limitů na rámcových dohodách a objednávkách. Přesné zadání je 
uvedeno v HTL č. 187 936.

Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

(hod]

Jednotková sazba
bez DPH

1 Kč]

Položková cena 
bez DPH (Kč]

Položková 
cena DPH |KČ]

Položková cena 
s DPH |Kč]

A Analýza 1 2 390,00 Kč 2 390 Kč 501,90 Kč 2 891,90 Kč

B Programové úpravy 12 1 940,00 Kč 23 280 Kč 4 888,80 Kč 28 168,80 Kč

C Testování 1 1 470,00 Kč 1 470 Kč 308,70 Kč 1 778,70 Kč

D Implementace 1 610,00 Kč 610 Kč 128,10 Kč 738,10 Kč

CELKEM 27 750 Kč 5 827,50 Kč 33 577,50 Kč

I) Rozšíření funkčnosti sestavy ADASTV02

S ohledem na změny v akvizičních plánech od roku 2017 a potřebu vyhodnocovat další 
analytické informace z modulu ADA žádáme o rozšíření sestavy ADASTV02 o položky 
Datum založení položky plánu”, „Vazbu na EVZ“, „Vazbu na SML'‘ a „Zodpovědnou 

osobu.“



Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

|hod|

Jednotková sazba 
bez DPH

|KČ|

Položková cena 
bez DPH [Kč]

Položková 
cena DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza 1 2 390,00 Kč 2 390 Kč 501,90 Kč 2 891,90 Kč

B Programové úpravy 2 1 940,00 Kč 3 880 Kč 814,80 Kč 4 694,80 Kč

C Testování 1 1 470,00 Kč 1 470 Kč 308,70 Kč 1 778,70 Kč

D Implementace 0 610,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 7 740 Kč 1 625,40 Kč 9 365,40 Kč

m) Rozšíření funkčnosti sestavy ADASTV02 II.

S ohledem na změny v akvizičních plánech od roku 2017 a potřebu vyhodnocovat další 
analytické informace z modulu ADA žádáme o rozšíření sestavy ADASTV02 o položky 
„Datum založení položky plánu44, „Vazbu na EVZ44, „Vazbu na SML44 a „Zodpovědnou 
osobu.44

Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

[hod|

Jednotková sazba
bez DPH

[Kč)

Položková cena 
bez DPH |Kč|

Položková 
cena DPH [Kč)

Položková cena 
s DPH |Kč)

A Analýza 0 2 390,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 3 1 940,00 Kč 5 820 Kč 1 222,20 Kč 7 042,20 Kč

C Testování 0 1 470,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 610,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 5 820 Kč 1 222,20 Kč 7 042,20 Kč

n) Zpřístupnění dat NR a SRV na základě administrace FIS

Zabezpečit pohledy na data návrhu rozpočtu a střednědobého výhledu uživatelům přes 
standartní administraci FIS, tak jak je to např. v modulu UCR. Uživatelům zpřístupnit data 
podle NS (případně skupinu NS), popř. cíle, za která se přihlašují, tzn., přístupová práva 
upravit na základě oprávnění k jednotlivým cílům administrovaným v modulu VEP např. 
MC, výkonný MC, ekonomický orgán atd.
Řešit možnost víceletých pohledů na data přípravy návrhu rozpočtu a střednědobého 
výhledu - moduly BAR, SRV a PKR. Výstupní pohledy generovat na základě „masky44 
anebo „elementu*4 jednotlivých atributů rozpočtové věty a roku požadavku. Defaultně 
generovat všechny data za všechna období přípravy NR a SRV.

Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

[hod)

Jednotková sazba
bez DPH

|Kč|

Položková cena 
bez DPH |Kč)

Položková 
cena DPH [Kč)

Položková cena 
s DPH |Kč]

A Analýza 2 2 390,00 Kč 4 780 Kč 1 003,80 Kč 5 783,80 Kč

B Programové úpravy 3 1 940,00 Kč 5 820 Kč 1 222,20 Kč 7 042,20 Kč

C Testování 4 1 470,00 Kč 5 880 Kč 1 234,80 Kč 7 114,80 Kč

D Implementace 1 610,00 Kč 610 Kč 128,10 Kč 738,10 Kč

CELKEM 17 090 Kč 3 588,90 Kč 20 678,90 Kč



o) Modul UCR - nová Excel sestava na sledování rezervy SK

Vytvoření nové Excel sestavy pro sledování rezervy SK v modulu UCR - zápisy rozpočtu. 
Dřesné zadání sestavy je uvedeno v HTL č. 188971.

Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

[hod]

Jednotková sazba
bez DPH

[Kč[

Položková cena 
bez DPH [Kč]

Položková 
cena DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč[

A Analýza 1 2 390,00 Kč 2 390 Kč 501,90 Kč 2 891,90 Kč

B Programové úpravy 5 1 940,00 Kč 9 700 Kč 2 037,00 Kč 11 737,00 Kč

C Testování 1 1 470,00 Kč 1 470 Kč 308,70 Kč 1 778,70 Kč

D Im plemen táce 1 610.00 Kč 610 Kč 128,10 Kč 738,10 Kč

CELKEM 14 170 Kč 2 975,70 Kč 17 145,70 Kč

p) Upravit dávku pro státní pokladnu tak, aby generovala data na základě definovaných SU

Upravit dávku pro státní pokladnu tak, aby generovala data na základě definovaných SU, 
V současnosti se dávka pro státní pokladnu vytváří na základě algoritmu jednotlivých 
atributů rozpočtové věty, které obsahuje státní pokladna, to znamená bez ohledu na 
syntetický účet - státní pokladna tento atribut nepoužívá. Z důvodu potřeby připravit 
návrh rozpočtu (NR) a střednědobý výhled (SRV) před odevzdáním do IISSP RISPR tak, 
aby některá data byla připravena v plném rozsahu účetní věty, ale ještě nebyla odeslána 
dávkou do státní pokladny, je potřebné dávku upravit tak, aby brala v úvahu definované 
syntetické účty. To umožní definovat „fiktivní'4 syntetický účet s vazbami jako u 
výdajového či příjmového účtu a na něm připravit data, která budou kontrolována na 
účtový rozvrh, ale nebudou generována do dávky pro státní pokladnu.
Pro výběr dat nastavit SU 222 a SU 223.

Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

[hod]

Jednotková sazba
bez DPH

[Kč|

Položková cena 
bez DPH [Kč]

Položková 
cena DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč|

A Analýza 0 2 390,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 1 1 940,00 Kč 1 940 Kč 407,40 Kč 2 347,40 Kč

C Testování 0 1 470,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 610,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 1 940 Kč 407,40 Kč 2 347,40 Kč

2. Celková cena za dodávku člověkohodin, příp. související rozšíření licence APV a DZ



Název

Položková cena Položková cena Položková cena

bez DPH DPH 21% s DPH

[Kč] [Kč) (Kč)

Převod evidovaných faktur z modulu KOFdo modulu DDP 179 420,00 Kč 37 678,20 Kč 217 098,20 Kč

Nastavení odpovědné osoby pro NS, která nemají za čtyřčíslím nuly 17 150,00 Kč 3 601,50 Kč 20 751,50 Kč

Nová souhrnná tisková sestava 12 305,00 Kč 2 584,05 Kč 14 889,05 Kč

Doplnění údaje o odpovědné osobě -SKO 4 330,00 Kč 909,30 Kč 5 239,30 Kč

Algoritmus účetní uzávěrky roku 2016 9 630,00 Kč 2 022,30 Kč 11 652,30 Kč

Úprava CFSvěty pro rok 2017 4 330,00 Kč 909,30 Kč 5 239,30 Kč

Evidence emailů a účtů v IDM FIS pro NEN 58 200,00 Kč 12 222,00 Kč 70 422,00 Kč

Změna algoritmu výkazu a ztrát 5 585,00 Kč 1 172,85 Kč 6 757,85 Kč

Kontrola IČO 7 740,00 Kč 1 625,40 Kč 9 365,40 Kč

Rozšíření funkčnosti aplikace tvorby disponibility PAM o bankovní 

účty UUS 644
5 800,00 Kč 1 218,00 Kč 7 018,00 Kč

Vytvoření sestav v modulu UCR k řízení limitů rámcových dohod a 

objednávek pro realizátory a gesční plnitele
27 750,00 Kč 5 827,50 Kč 33 577,50 Kč

Rozšíření funkčnosti sestavy ADASTV02 7 740,00 Kč 1 625,40 Kč 9 365,40 Kč

Rozšíření funkčnosti sestavy AD ASTVO 2 II 5 820,00 Kč 1 222,20 Kč 7 042,20 Kč

Zpřístupnění dat NR a SRV na základě administrace FIS 17 090,00 Kč 3 588,90 Kč 20 678,90 Kč

Modul UCR-nová Excel sestava na sledování rezervy SK 14 170,00 Kč 2 975,70 Kč 17 145,70 Kč

Upravit dávku pro státní pokladnu tak, aby generovala data na 

základě definovaných SU
1 940,00 Kč 407,40 Kč 2 347,40 Kč

CELKEM 379 000,00 79 590,00 458 590,00

Název Položková cena 
bez DPH 
[Kč]

Položková cena 
DPH 21%
[Kč]

Položková cena 
s DPH

JK*1
Licenční rozšíření APV a DZ celkem 0 0 0
Úprava APV a DZ celkem 379 000,00 1 79 590,00 458 590,00
CELKEM 379 000,00 79 590,00 458 590,00

3. Identifikační údaje nabyvatele

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 00 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 

v zastoupení
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
náměstí Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

4. Termín a místo plnění

Termín pro splnění dílčí veřejné zakázky do: 12. 5. 2017 

Místem plnění je:

FIS: VZ 8201, Tychonova 1, 160 01 Praha 6



Lhůta pro písemné potvrzení Výzvy

Dodavatel dle čl. IV odst. 1 rámcové smlouvy potvrdí tuto Výzvu do 10 dnů od jejího 
doručení.

5. Datum a místo potvrzení výzvy nabyvatelem

6. Jednoznačná identifikace akceptovaného PNF:

Číslo úkolu 
ŘV/VP

Název Identifikace v 
Hotline

RU673-1 Převod evidovaných faktur z modulu KOF do modulu DDP 183 903

RU673-2 Nastavení odpovědné osoby pro NS, která nemají za čtyřčíslím 
nuly

183 901

RU673-3 Nová souhrnná tisková sestava 183 907

RU673-4 Doplnění údaje o odpovědné osobě - SKO 183 913

RU679-1 Algoritmus účetní uzávěrky roku 2016 186 452

RU679-2 Úprava CFS věty pro rok 2017 186 129

RU679-3 Evidence emailů a účtů v 1DM FIS pro NEN 184 362

RU681-1 Změna algoritmu výkazu a ztrát 187 078

RU681-2 Kontrola IČO 178 485

RU682-1 Rozšíření funkčnosti aplikace tvorby disponibility PAM o 
bankovní účty UUS 644

187 304

RU682-2 Vytvoření sestav v modulu UCR k řízení limitů rámcových dohod 
a objednávek pro realizátory a gesční plnitele

187 936

RU682-3 Rozšíření funkčnosti sestavy ADASTV02 187 935

RU684-8 Rozšíření funkčnosti sestavy ADASTV02 11. 190 603

RU683-1 Zpřístupnění dat NR a SRV na základě administrace FIS 187 612

RU684-9 Modul UCR - nová Excel sestava na sledování rezervy SK 188 971

RU684-10 Upravit dávku pro státní pokladnu tak, aby generovala data na 
základě definovaných SU

189 639

V Praze dne:

Za nabyvatele:

Ing. Petr Záborec 

ředitel


		2017-05-23T14:04:30+0000
	Not specified
	Shodu s originálem ověřil(a) – Skřivan Jaroslav Ing. - 53AP RefHMSÚSCOdPVMSOKIS5




